
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 40/2017 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 17 lipca 2017 r. 
 

 

 w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

  
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 3 

ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

polskiej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1543), zgodnie z § 4 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 

powszechnego obowiązku obrony (Dz.U. z 2004 r. Nr 15, poz. 152), w wykonaniu 

zarządzenia Nr 63/2011 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 sierpnia 2011 r.          

w sprawie zasad planowania, organizacji i wykonywania zadań w ramach powszechnego 

obowiązku obrony, 

 

zarządzam:  
 

§ 1 

Powołuję Zespół Zarządzania Kryzysowego Uniwersytetu Marii Curie- Skłodowskiej, 

zwany dalej „Zespołem” jako organ opiniodawczo-decyzyjny w zakresie realizacji zadań 

operacyjnych i reagowania kryzysowego. 

 

§ 2 

W skład Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu: 

- Prorektor ds. Ogólnych 

2) Zastępcy przewodniczącego Zespołu: 

- Prorektor ds. Studenckich; 

- Prorektor ds. Kształcenia; 

- Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej; 



- Kanclerz Uczelni. 

          3)   Członkowie Zespołu: 

                - Kwestor- Zastępca Kanclerza; 

                - Zastępca Kanclerza ds. Ogólnych; 

                - Zastępca Kanclerza ds. Techniczno- Majątkowych; 

                - Dyrektor Centrum Promocji; 

                - Dyrektor Działu Organizacyjno-Prawnego; 

                - Dyrektor Centrum Kadrowo- Płacowego; 

     - Dyrektor Centrum Badań Naukowych i Współpracy Międzynarodowej;  

                - Dyrektor Centrum Kształcenia i Obsługi Studiów; 

                - Dyrektor LubMAN UMCS; 

                - Kierownik Działu BHP i Ochrony Przeciwpożarowej; 

         4)   Sekretarz Zespołu: 

                - Przedstawiciel Biura Rzecznika Prasowego; 

                - Specjalista ds. Obronnych. 

Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby funkcyjne 

Uczelni w zależności od tematyki rozpatrywanych problemów.       

 

§ 3 

Zadania Zespołu Zarządzania Kryzysowego: 

1) dokonywanie okresowej analizy i oceny możliwości wystąpienia zagrożeń; 

2) wypracowywanie wniosków i propozycji dotyczących zapobiegania                                 

i przeciwdziałania wystąpienia zagrożeniom; 

3) w wypadku wystąpienia zagrożeń podejmowanie przedsięwzięć mających na celu 

ograniczenie i minimalizację skutków ich wystąpienia; 

4) nadzór nad funkcjonowaniem Stałego Dyżuru UMCS po jego rozwinięciu; 

5) współdziałanie z terenowymi organami administracji państwowej i samorządowej 

oraz bezpieczeństwa publicznego w czasie realizacji zadań operacyjnych                         

i zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             

 

             R E K T O R 
 

 

 
 

 

 

 

        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


